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Valberedningens förslag till styrelseledamöter – ny 
styrelseordförande föreslås
Valberedningen föreslår att Anders F. Börjesson utses till styrelseordförande för BrightBid Group och föreslår 
vidare omval av styrelseledamöterna Linus Wiebe, Johan Dahlqvist och Christos Stavropoulos samt nyval av 
Karin Whitlock.

Anders F. Börjesson är styrelseledamot i bolaget sedan tidigare. Styrelsens nuvarande ordförande Linus Wiebe 
föreslås omväljas till ledamot.

Karin Whitlock har över tio års erfarenhet inom försäljning och marknadsföring, med fokus på att leda unga 
teknikbolag i uppskalningsfaser. Hon har tidigare innehaft ledande positioner på företag som Dun & Bradstreet, 
Tre och Nordnet. Under 2021 tillträdde hon som VD för restaurangplattformen Leeroy, där hon tidigare varit 
försäljningschef. I april 2023 utsågs hon till VD för safetech-bolaget Plegium, där hon framgångsrikt leder 
företagets expansionsfas.

Valberedningens förslag innebär att styrelsen ska bestå av fem styrelseledamöter, en minskning med två 
ledamöter.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till BrightBid Groups årsstämma som 
kommer att hållas den 27 juni 2025. Valberedningens redogörelse och motiverade yttrande avseende förslag till 
styrelse samt information om föreslagna ledamöter kommer att hållas tillgängligt hos bolaget och på bolagets 
hemsida.

Denna information är sådan information som BrightBid Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-05-21 13:02 CEST.
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Om BrightBid Group
BrightBid Group är ett adtech-bolag som erbjuder trafikgenererande tjänster med hjälp av data och AI. BrightBid 
Group har SaaS-tjänsten BrightBid som även inkluderar SaaS-tjänsten Bidbrain. BrightBid Group är listat på 
Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm under namnet “BRIGHT”. Redeye AB är bolagets Certified 
Adviser.

mailto:gustav@brightbid.com

